南京时恒电子科技有限公司
规格承认书
APPROVAL SHEET
客户名称：
CUSTOMER
产品名称：
PART NAME MF52系列测温型 NTC热敏电阻器
产品规格：

南京时恒电子科技有限公司
5.外形尺寸：（单位：mm)
6.产品型号说明
MF52 DE 103 F 3950
① ② ③ ④ ⑤
① MF52：系列测温型 NTC 热敏电阻
② DE：引线为镀锡铜包钢线
③ 103： 25℃的零功率电阻值 10KΏ
④ F：阻值精度代码 F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
⑤ 3950：B25/50值 3950K
序
号
名称 材料规格
数
量
备注
1 元件 NTC 热敏电阻 1
2 树脂 环氧树脂 1 黑色
3 导线 镀锡铜包钢线 2 银色
3、使用注意事项
3.1 本产品的用途：温度测量与控制；
3.2 避免过大的电流引起元件自身发热而产生测量误差；
3.3 烙铁焊接时，焊接处距包封头部距离至少 2mm，焊接温度应低于 360℃，
焊接时间＜3ses；
3.4 储存温度：-10℃ ～ 40℃；储存湿度：≤75% RH；
3.5 避免存放在具有腐蚀性气体及光照的环境下；
3.6 包装打开后需重新密封保存，贮存期 1 年，超过贮存期，可按本标准
规定的项目重新检验，如符合要求仍可使用；
3.7 如在加工过程中需使用热缩管，热缩管热缩时不可使用电吹风进行吹
制，建议热缩工艺，将套好热缩管后的产品放入恒温烘箱中，按 110℃
/10-12min 进行热缩；
附表 1
南京时恒电子科技有限公司
R25=10KΩ 精度:±1% B25/50=3950K 精度:±0.5% P477-4B
温度(℃)
电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-55 725.535 749.2 772.864 3.158 -3.158 0.428 -0.428
-54 694.513 717.003 739.493 3.136 -3.136 0.426 -0.426
-53 659.521 680.695 701.869 3.11 -3.11 0.424 -0.424
-52 622.424 642.214 662.004 3.081 -3.081 0.422 -0.422
-51 584.666 603.06 621.454 3.05 -3.05 0.421 -0.421
-50 547.318 564.343 581.369 3.016 -3.016 0.419 -0.419
-49 511.13 526.843 542.556 2.982 -2.982 0.418 -0.418
-48 476.597 491.071 505.544 2.947 -2.947 0.417 -0.417
-47 444.018 457.334 470.65 2.911 -2.911 0.415 -0.415
-46 413.54 425.785 438.031 2.875 -2.875 0.414 -0.414
-45 385.205 396.466 407.727 2.84 -2.84 0.413 -0.413
-44 358.981 369.341 379.7 2.804 -2.804 0.412 -0.412
-43 334.786 344.322 353.859 2.769 -2.769 0.41 -0.41
-42 312.506 321.294 330.082 2.735 -2.735 0.409 -0.409
-41 292.014 300.12 308.227 2.701 -2.701 0.408 -0.408
-40 273.173 280.66 288.146 2.667 -2.667 0.406 -0.406
-39 255.847 262.77 269.692 2.634 -2.634 0.405 -0.405
-38 239.903 246.313 252.723 2.602 -2.602 0.403 -0.403
-37 225.218 231.159 237.101 2.57 -2.57 0.401 -0.401
-36 211.672 217.187 222.702 2.539 -2.539 0.4 -0.4
-35 199.161 204.285 209.41 2.508 -2.508 0.398 -0.398
-34 187.584 192.351 197.119 2.478 -2.478 0.396 -0.396
-33 176.854 181.293 185.733 2.448 -2.448 0.394 -0.394
-32 166.89 171.028 175.167 2.419 -2.419 0.392 -0.392
-31 157.62 161.481 165.342 2.391 -2.391 0.39 -0.39
-30 148.981 152.586 156.191 2.362 -2.362 0.388 -0.388
-29 140.914 144.283 147.652 2.334 -2.334 0.386 -0.386
-28 133.37 136.519 139.669 2.307 -2.307 0.384 -0.384
-27 126.302 129.248 132.195 2.279 -2.279 0.382 -0.382
-26 119.669 122.427 125.185 2.252 -2.252 0.38 -0.38
-25 113.437 116.02 118.602 2.225 -2.225 0.377 -0.377
-24 107.573 109.992 112.41 2.199 -2.199 0.375 -0.375
-23 102.048 104.314 106.581 2.172 -2.172 0.373 -0.373
-22 96.837 98.961 101.085 2.146 -2.146 0.37 -0.37
-21 91.917 93.908 95.899 2.119 -2.119 0.368 -0.368
-20 87.268 89.135 91.001 2.093 -2.093 0.365 -0.365